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Första	  kvartalet	  2014	  	  
¥ Nettoomsättningen	  uppgick	  till	  170	  (1	  124)	  tkr	  
¥ Rörelseresultatet	  uppgick	  till	  -‐5	  292	  (-‐2	  790)	  tkr	  	  
¥ Kassaflödet	  från	  den	  löpande	  verksamheten	  var	  -‐3	  059	  (-‐2	  444)	  tkr	  	  
¥ Periodens	  resultat	  före	  skatt	  uppgick	  till	  -‐5	  292	  (-‐4	  260)	  tkr	  	  
¥ Resultat	  per	  aktie	  uppgick	  till	  -‐0,01	  (-‐0,04)	  kr	  	  

VD	  kommenterar:	  
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Omsättning	  och	  resultat	  för	  första	  kvartalet	  har	  utvecklats	  svagare	  än	  förväntat	  men	  ska	  ses	  i	  
ljuset	  av	  våra	  stora	  ansträngningar	  att	  anpassa	  programvaran	  tillsammans	  med	  våra	  framtida	  
samarbetspartners	  på	  den	  intressanta	  tyska	  marknaden.	  Efter	  kvartalets	  utgång	  har	  detta	  
arbete	  bland	  annat	  resulterat	  i	  det	  lanserade	  samarbetet	  med	  ElectronicPartner	  (EP),	  som	  vi	  
räknar	  med	  skall	  leda	  till	  en	  snabbare	  tillväxt.	  Läs	  mer	  om	  detta	  under	  !"#$%&'()*+,"%-$'#$.+
$/&$.+0$.(1-$%#+2&)3%).	  	  
	  

Vidare	  fokus	  på	  marknads-‐	  och	  säljaktiviteter	  
Satsningarna	  på	  marknads-‐	  och	  säljaktiviteter	  har	  i	  huvudsak	  varit	  fokuserade	  på	  omfattande	  
partnersamarbeten	  men	  även	  övriga	  aktiviteter	  har	  börjat	  ge	  effekt	  hos	  våra	  partners	  t	  ex	  
bokföringsbyråerna.	  Dessa	  stöds	  genom	  olika	  marknadsaktiviteter	  som	  exempelvis	  
radioreklam,	  utställning	  på	  mässor,	  annonsering	  i	  branschtidningar,	  TV-‐reklam	  och	  e-‐post	  
utskick.	  
	  

Vi	  fortsätter	  också	  att	  bearbeta	  de	  ”test-‐kunder”	  som	  kommer	  in	  via	  hemsidorna,	  bland	  
annat	  genom	  att	  det	  ges	  möjlighet	  att	  använda	  produkterna	  gratis	  i	  30	  dagar.	  Test-‐kunderna	  
kontaktas	  via	  telefon	  och/eller	  via	  en	  chattfunktion	  som	  finns	  inbyggd	  i	  programmen.	  De	  har	  
då	  möjlighet	  att	  ställa	  frågor	  och	  guidas	  i	  programmen.	  
	  

Hemsidorna	  är	  ett	  mycket	  viktigt	  instrument	  för	  försäljningen.	  Vi	  vill	  att	  våra	  potentiella	  
kunder	  ska	  tycka	  att	  logiken	  och	  användarupplevelsen	  är	  god	  och	  modern.	  Därför	  har	  ett	  
projekt	  inletts	  under	  kvartalet	  och	  en	  extra	  satsning	  görs	  på	  hemsidorna.	  Planen	  är	  att	  
publicera	  de	  ”nya”	  hemsidorna	  under	  sommaren.	  



   

FINT	  AB	  |	  c/o	  Videum	  Science	  Park,	  351	  96	  Växjö	  |	  +46	  470	  –	  32	  20	  00	  |	  info@fintab.se	  |	  www.fintab.se	  

Konkurrenter	  
Vi	  har	  märkt	  en	  ökad	  konkurrens,	  främst	  i	  Tyskland.	  Det	  är	  inget	  som	  oroar	  oss	  då	  vi	  anser	  
att	  det	  är	  positivt	  med	  fler	  aktörer	  i	  marknaden	  som	  erbjuder	  molnbaserade	  tjänster.	  Hos	  
användarna	  finns	  ibland	  en	  tveksamhet	  inför	  dessa	  tjänster	  som	  behöver	  övervinnas	  och	  i	  
just	  detta	  avseende	  ligger	  Tyskland	  en	  bit	  efter	  Sverige.	  

Tyskland	  
De	  tre	  främsta	  konkurrenterna	  är	  Collmex,	  Fastbill	  och	  Lexoffice.	  Collmex	  är	  en	  pionjär	  på	  
den	  tyska	  marknaden	  och	  grundades	  2003.	  Fastbill	  grundades	  2007	  och	  Lexoffice	  2012.	  	  

Internetbaserade	  tjänster	  och	  användning	  inom	  B2B-‐	  området	  är	  i	  ett	  relativt	  tidigt	  stadium	  
jämfört	  med	  läget	  i	  de	  skandinaviska	  länderna,	  men	  marknaden	  har	  snabb	  tillväxt.	  

I	  anpassningsarbetet	  med	  Fortnox	  saknas	  ett	  par	  viktiga	  funktioner,	  för	  vissa	  typer	  av	  
användare,	  som	  är	  relaterade	  specifikt	  till	  den	  tyska	  marknaden	  och	  det	  jobbas	  hårt	  på	  att	  få	  
dessa	  funktioner	  klara	  under	  hösten.	  

Vi	  har	  hela	  tiden	  sett	  positivt	  på	  marknaden	  och	  fortsätter	  att	  göra	  det	  även	  om	  de	  tilltänkta	  
stora	  samarbetena	  tar	  längre	  tid	  än	  beräknat	  att	  få	  på	  plats.	  Enkelheten	  och	  produktbredden	  
är	  vårt	  starka	  vapen	  och	  fokus	  är	  nu	  att	  få	  våra	  partners	  att	  komma	  igång	  så	  fort	  det	  bara	  
går.	  

Finland	  
Vi	  kan	  se	  att	  konkurrensen	  och	  marknadssituationen	  i	  Finland	  allt	  mer	  börjar	  likna	  en	  relativt	  
mogen	  marknad	  med	  god	  acceptans	  för	  molnlösningar.	  De	  två	  främsta	  konkurrenterna	  i	  vårt	  
segment	  är	  Visma	  Netvisor	  och	  ProCountor.	  Båda	  har	  funnits	  etablerade	  på	  marknaden	  i	  
många	  år,	  som	  traditionellt	  installerade	  program,	  och	  har	  nu	  även	  utvecklat	  
internetbaserade	  lösningar.	  De	  erbjuder	  ett	  brett	  produktutbud	  och	  tjänster	  såsom	  lön,	  
lagerhantering,	  inköp,	  e-‐fakturering	  och	  webbtjänster	  hos	  banker.	  Senaste	  tiden	  har	  Visma	  
Netvisor	  börjat	  erbjuda	  ett	  paket	  med	  färre	  funktioner	  till	  ett	  lägre	  pris.	  

Dessa	  konkurrenter	  har	  inte	  så	  transparent	  prissättning	  som	  Fortnox	  utan	  priset	  baseras	  på	  
hur	  mycket	  produkterna	  används,	  exempelvis	  antalet	  transaktioner	  per	  månad	  eller	  small,	  
medium	  och	  large-‐paketering.	  Detta	  är	  naturligtvis	  en	  stor	  fördel	  för	  oss	  då	  vår	  prissättning	  
enbart	  baseras	  på	  vilka	  program	  kunderna	  vill	  använda	  och	  hur	  många	  användare	  som	  
arbetar	  i	  programmen.	  	  

En	  nykomling	  Zervant	  med	  fokus	  på	  fakturering	  och	  tidrapportering	  finns	  bland	  Fortnox	  
topp-‐tre	  konkurrenter.	  Fortnox	  fördel	  är	  enkelheten	  och	  den	  breda	  produktportföljen	  då,	  
bland	  annat	  Zervant,	  än	  så	  länge	  har	  ett	  begränsat	  utbud	  av	  applikationer.	  	  

Summerat	  kan	  vi	  klart	  konstatera	  att	  det	  är	  en	  fördel	  att	  vi	  kom	  in	  på	  marknaden	  med	  en	  
bred	  och	  helt	  internetbaserad	  produktportfölj	  från	  start.	  Vårt	  segment	  i	  marknaden	  är	  
mindre	  bolag	  eller	  bolag	  med	  många	  mindre	  verksamheter	  som	  till	  begränsade	  kostnader	  
kan	  sköta	  sin	  ekonomifunktion.	  
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Storbritannien	  
I	  Storbritannien	  finns	  det	  i	  dagsläget	  många	  aktörer	  som	  säljer	  molnbaserade	  
redovisningstjänster	  på	  marknaden.	  De	  som	  Fortnox	  just	  nu	  ser	  som	  sina	  största	  
konkurrenter	  är	  Xero,	  KashFlow	  och	  Freeagent.	  

Fortnox	  styrka	  jämfört	  med	  dessa	  konkurrenter	  är	  det	  breda	  produktsortimentet.	  
Konkurrenterna	  väljer	  att	  integrera	  med	  andra	  aktörer	  för	  att	  på	  så	  vis	  bygga	  ett	  bredare	  
produktsortiment.	  Det	  tycker	  vi	  inte	  är	  optimalt	  för	  användaren	  och	  indikerar	  att	  vår	  modell	  
är	  mer	  i	  linje	  med	  kundernas	  krav.	  	  

Svagheten	  är	  de	  mobila	  tjänsterna	  som	  blir	  mer	  och	  mer	  populära	  på	  marknaden.	  

Summerat	  kan	  vi	  även	  för	  Storbritannien	  konstatera	  att	  det	  är	  en	  fördel	  att	  vi	  kom	  in	  på	  
marknaden	  med	  en	  bred	  helt	  internetbaserad	  produktportfölj	  från	  start.	  Med	  ett	  prisvärt,	  
attraktivt	  och	  funktionellt	  mindre	  affärssystem	  står	  vi	  oss	  väl	  bland	  konkurrenterna	  som	  
finns	  etablerade	  på	  marknaden.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

 

 

 

 

FINT	  i	  korthet	  
	  
FINT	  AB	  är	  ett	  fristående	  bolag	  som	  har	  licensrättigheterna	  att	  anpassa	  och	  sälja	  Fortnox	  
AB:s	  ledande	  internetbaserade	  affärssystem	  till	  små-‐och	  medelstora	  företag	  och	  till	  
redovisning-‐och	  revisionsbyråer	  i	  Finland,	  Storbritannien,	  Tyskland	  och	  Polen.	  
Programutbudet,	  som	  omfattar	  bland	  annat	  redovisning,	  administration,	  säljstöd	  och	  
tidredovisning,	  är	  en	  fullskalig	  molnetlösning	  och	  nås	  från	  vilken	  internetbaserad	  dator	  eller	  
enhet	  som	  helst.	  
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Resultatutveckling	  i	  sammandrag	  
	  

Tkr	   Q1	  2014	   Q1	  2013	   Helår	  2013	  

Nettoomsättning	   170	   1	  124	   3	  561	  
Rörelseresultat	   -‐5	  292	   -‐2	  790	   -‐17	  025	  

Resultat	  före	  skatt	   -‐5	  292	   -‐4	  260	   -‐18	  626	  
Periodens	  resultat	   -‐5	  292	   -‐4	  260	   -‐18	  723	  
Resultat	  per	  aktie,	  

SEK	  	  
-‐0,01	   -‐0,04	   -‐0,05	  

	  

Omsättning	  och	  resultat	  	  

Aktuell	  period	  januari-‐mars	  2014	  
Den	  externa	  nettoomsättningen	  för	  första	  kvartalet	  uppgick	  till	  170	  (1	  124)	  tkr.	  Under	  
perioden	  aktiverades	  kostnader	  för	  anpassning	  av	  programvaran	  med	  1	  539	  (1	  261)	  tkr.	  	  

Övriga	  externa	  kostnader	  om	  2	  502	  (446)	  tkr	  avser	  till	  största	  del	  driftskostnader	  och	  
utvecklingskostnader.	  Avskrivningarna	  av	  aktiverade	  utvecklingskostnader	  under	  första	  
kvartalet	  uppgår	  till	  1	  787	  (1	  429)	  tkr.	  Avskrivningarna	  beräknas	  på	  en	  period	  om	  5	  år	  från	  
lanseringsstart	  i	  respektive	  land.	  	  

Rörelseresultatet	  uppgick	  till	  -‐5	  292	  (-‐2	  790)	  tkr.	  Periodens	  resultat	  före	  skatt	  uppgick	  till	  -‐5	  
292	  (-‐4	  260)	  tkr.	  Resultat	  per	  aktie	  hänförligt	  till	  moderbolagets	  aktieägare	  uppgick	  till	  -‐0,01	  
(-‐0,04)	  kr.!

Kassaflöde	  och	  finansiell	  ställning	  
Kassaflödet	  från	  den	  löpande	  verksamheten	  uppgick	  under	  kvartalet	  till	  -‐3	  059	  (2	  444)	  tkr.	  	  	  

Det	  egna	  kapitalet	  uppgick	  vid	  periodens	  utgång	  till	  35	  172	  (2	  386)	  tkr	  varav	  32	  187	  (2	  019)	  
tkr	  är	  hänförligt	  till	  moderbolagets	  aktieägare	  och	  -‐2	  986	  (-‐367)	  tkr	  hänförligt	  till	  innehavare	  
av	  icke	  bestämmande	  inflytande.	  Antal	  aktier	  uppgår	  till	  375	  197	  529	  st.	  

Per	  den	  31	  mars	  2014	  uppgick	  de	  långfristiga	  skulderna	  till	  6	  377	  (0)	  tkr	  och	  de	  kortfristiga	  
skulderna	  uppgick	  till	  4	  316	  (26	  020)	  tkr.	  Likvida	  medel	  uppgick	  till	  14	  871	  (1	  050)	  tkr	  och	  
soliditeten	  var	  82	  (9)	  procent	  vid	  periodens	  utgång.	  	  

Investeringar	  och	  avskrivningar	  
Investeringarna,	  i	  främst	  immateriella	  tillgångar,	  under	  första	  kvartalet	  2013	  uppgick	  till	  	  
2	  858	  (1	  256)	  tkr	  och	  avskrivningarna	  uppgick	  till	  1	  800	  (1	  441)	  tkr.	  

Medarbetare	  
Per	  den	  31	  mars	  2014	  var	  antalet	  anställda	  i	  koncernen	  18	  personer,	  varav	  9	  arbetar	  med	  
anpassningar	  av	  Fortnox	  programvara.	  

Aktiekapital	  
Aktiekapitalet	  i	  FINT	  uppgick	  den	  31	  mars	  2014	  till	  4	  127	  173	  tkr,	  fördelat	  på	  375	  197	  529	  st.	  
aktier	  med	  ett	  kvotvärde	  om	  0,011	  kr/st.	  	  
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Aktieägare	  
Bolaget	  har	  ca	  2	  000	  aktieägare.	  	  

Aktien	  

FINT	  AB	  är	  listade	  på	  NGM	  Nordic	  MTF	  under	  kortnamnet	  FINT	  MTF.	  	  	  

Transaktioner	  med	  närstående	  

Transaktioner	  mellan	  FINT	  och	  närstående	  som	  väsentligt	  påverkat	  företagets	  ställning	  och	  
resultat	  har	  inte	  ägt	  rum	  under	  perioden.	  

Väsentliga	  händelser	  under	  perioden	  
Aktiverade	  utvecklingskostnader	  har	  tidigare	  felaktigt	  eliminerats,	  se	  rättelse	  i	  not	  2.	  

Väsentliga	  händelser	  efter	  periodens	  utgång	  
Fortnox	  GmbH	  har	  inlett	  samarbete	  med	  ElectronicPartner	  (EP)	  som	  via	  återförsäljning	  ska	  
marknadsföra	  och	  sälja	  Fortnox	  produkter.	  

EP	  har	  som	  elektronikhandelskedja	  med	  omkring	  5000	  anslutna	  små-‐	  och	  medelstora	  företag	  
dominerat	  den	  tyska	  fackhandeln	  under	  de	  senaste	  75	  åren.	  	  	  

EP-‐koncernen	  omsätter	  1,504	  miljarder	  Euro.	  Exempel	  på	  bolag	  som	  ingår	  i	  koncernen	  är	  
Mediamax,	  B2B	  och	  ComTeam.	  	  
	  

Genom	  samarbetet	  med	  EP	  Nord	  kommer	  Fortnox	  kompletta	  produktportfölj	  att	  finnas	  
tillgänglig	  hos	  mer	  än	  1	  400	  handlare	  från	  slutet	  av	  maj	  2014.	  	  
	  
Fortnox	  Oy	  har	  inlett	  ett	  samarbete	  med	  Sjöräddningssällskapet	  i	  Finland.	  De	  har	  valt	  att	  
använda	  Fortnox	  som	  sitt	  affärssystem.	  	  
	  

Sjöräddningssällskapet	  har	  omkring	  65	  medlemsorganisationer	  och	  ca	  2	  500	  frivilliga	  
arbetande	  medlemmar	  och	  cirka	  18	  000	  medlemmar	  i	  organisationen.	  De	  har	  fler	  än	  150	  
båtar,	  som	  alla	  kommer	  att	  fakturera	  sina	  kunder	  i	  framtiden	  via	  Fortnox.	  Projektet	  bedöms	  
pågå	  under	  hela	  2014	  och	  målet	  är	  att	  samtliga	  medlemsorganisationer	  ska	  ha	  börjat	  
använda	  tjänsten	  i	  början	  av	  2015.	  	  
	  
Väsentliga	  risker	  och	  osäkerhetsfaktorer	  
Väsentliga	  risker	  och	  osäkerhetsfaktorer	  framkommer	  i	  bolagets	  årsredovisning	  för	  
räkenskapsåret	  2013.	  
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Kommande	  rapporteringstillfällen	  

	  
Delårsrapport	  för	  kvartal	  2	  	   28	  augusti	  2014	  

Delårsrapport	  för	  kvartal	  3	  	   27	  november	  2014	   	  
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+
Delårsrapporten	  har	  inte	  varit	  föremål	  för	  granskning	  av	  bolagets	  revisorer.	  
+
Växjö	  den	  15	  maj	  2014	  
	  
FINT	  AB	  (publ)	  
Styrelsen	  
	  
För	  ytterligare	  information	  vänligen	  kontakta:	  
	  
Camilla	  Jarnemyr,	  VD	  FINT	  AB	  (publ)	  
Tel:	  0470-‐32	  20	  00	  
E-‐post:	  camilla.jarnemyr@fintab.se	  
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Koncernens	  rapport	  över	  resultatet,	  TKR	  

	  	  	  	  14-‐01-‐01	  	  	  	  	  	  	  
-‐14-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  	  	  	  	  
-‐13-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  	  	  	  	  
-‐13-‐12-‐31	  

	   	  
	  

	  Nettoomsättning	   170	   1	  124	   3	  561	  
Aktiverat	  arbete	  för	  egen	  räkning	  	   1	  539	   1	  261	   5	  171	  
Övriga	  rörelseintäkter	  	   17	   28	   74	  
Summa	  rörelseintäkter	  	   1	  726	   2	  413	   8	  806	  

	   	  
	  

	  Övriga	  externa	  kostnader	  	   -‐2	  502	   -‐446	   -‐7	  557	  
Personalkostnader	  	   -‐2	  717	   -‐3	  316	   -‐12	  115	  
Avskrivningar	   -‐1	  800	   -‐1	  441	   -‐6	  159	  
Summa	  rörelsekostnader	  	   -‐7	  018	   -‐5	  203	   -‐25	  831	  
	  	  	  

	  
	  

	  Rörelseresultat	  	   -‐5	  292	   -‐2	  790	   -‐17	  025	  
	  	  	  

	  
	  

	  Finansiella	  intäkter	   44	   0	   259	  
Finansiella	  kostnader	   -‐44	   -‐1	  470	   -‐1	  860	  
Summa	  finansiella	  poster	  	   0	   -‐1	  470	   -‐1	  601	  
	  	  	  

	  
	  

	  Resultat	  efter	  finansiella	  poster	  	   -‐5	  292	   -‐4	  260	   -‐18	  626	  
	  	  	  

	  
	  

	  Skatt	  på	  årets	  resultat	  	   0	   0	   -‐97	  

	   	  
	  

	  Periodens	  resultat	   -‐5	  292	   -‐4	  260	   -‐18	  723	  

	   	  
	  

	  "#$%&'#()!(#**&$#)+,*-*!./(01$,%2*!*%,,3!
+

+
+G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$+ IF+JKB+ IF+EKA+ IAJ+LAM+

4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$+ IBLM++ IDDO+ IA+AEB++

	   	  
	  

	  
Koncernens	  rapport	  över	  totalresultatet	  

	  
	  

	  Omräkningsdifferenser	  i	  utlandsverksamhet	   -‐106	   -‐34	   -‐364	  

	   	  
	  

	  Summa	  totalresultat	  för	  perioden	   -‐5	  398	   -‐4	  294	   -‐19	  087	  

	   	  
	  

	  4&*-,$#)+,*-*#*!./(01$,%2*!*%,,3!
+

+
+G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$+ IF+MFA+ IF+ELB+ IAJ+OMD+

4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$+ IBLM+ IDDO+ IA+AEB+

+ +
+

+
+ +

+
+Resultat	  per	  aktie,	  kr	   -‐0,01	   -‐0,04	   -‐0,05	  

Genomsnittligt	  antal	  aktier	  under	  perioden	   375	  197	  529	   106	  770	  173	   201	  154	  662	  

Antal	  aktier	  vid	  periodens	  utgång	   375	  197	  529	   106	  770	  173	   375	  197	  529	  
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Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  TKR	   2014-‐03-‐31	   2013-‐03-‐31	  
	  

2013-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

TILLGÅNGAR	  
	  

	   	  

	   	  
	   	  

Anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  

	   	  
	   	  

Immateriella	  anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  

Balanserade	  utvecklingskostnader	   23	  756	   23	  122	   22	  717	  
Goodwill	  	   2	  757	   2	  757	   2	  757	  

Summa	  immateriella	  anläggningstillgångar	  	   26	  513	   25	  879	   25	  474	  
	  	  	  

	  
	   	  

Materiella	  anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  
Inventarier	   117	   112	   98	  

Summa	  materiella	  anläggningstillgångar	  	   117	   112	   98	  

	   	  
	   	  

Finansiella	  anläggningstillgångar	  
	  

	   	  
Andelar	  i	  intresseföretag	   0	   0	   0	  

Summa	  finansiella	  anläggningstillgångar	   0	   0	   0	  
	  	  	  

	  
	   	  

Summa	  anläggningstillgångar	  	   26	  631	   25	  991	   25	  572	  
	  	  	  

	  
	   	  

Omsättningstillgångar	  	  
	  

	   	  
	  	  	  

	  
	   	  

Kundfordringar	  	   151	   47	   123	  
Aktuella	  skattefordringar	  	   0	   134	   187	  
Övriga	  fordringar	  	   1	  132	   326	   1	  259	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	  	   95	   491	   126	  

Summa	  kortfristiga	  fordringar	  	   1	  378	   998	   1	  696	  
	  	  	  

	  
	   	  

Kassa	  och	  bank	  	   14	  871	   1050	   20	  820	  

	   	  
	   	  

Summa	  omsättningstillgångar	  	   16	  249	   2	  048	   22	  516	  

	   	  
	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   42	  880	   28	  039	   48	  088	  
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Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  FORTS	   2014-‐03-‐31	   2013-‐03-‐31	  
	  

2013-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	  
	  

	   	  

	   	  
	   	  

Eget	  kapital	  	  
	  

	   	  

Aktiekapital	  	   4	  127	   1	  175	   4	  127	  
Övrigt	  tillskjutet	  kapital	   79	  330	   34	  970	   79	  330	  
Reserver	   19	   -‐34	   -‐397	  
Balanserat	  resultat	  inklusive	  årets	  resultat	   -‐48	  304	   -‐33	  725	   -‐43	  075	  
Innehavare	  av	  icke	  bestämmande	  inflytande	   -‐2	  986	   -‐367	   -‐2	  389	  

Summa	  eget	  kapital	  	   32	  187	   2	  019	   37	  595	  

	   	  
	   	  

Långfristiga	  skulder	  
	  

	   	  
Avsättningar	   6	  377	   0	   6	  303	  

Summa	  långfristiga	  skulder	   6	  377	   0	   6	  303	  
	  	  	  

	  
	   	  

Kortfristiga	  skulder	  	  
	  

	   	  
Checkräkningskredit	   0	   87	   0	  
Leverantörsskulder	  	   1	  156	   9	  704	   686	  
Övriga	  skulder	  	   1	  699	   10	  123	   2	  261	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	  	   1	  460	   6	  106	   1	  242	  
Summa	  kortfristiga	  skulder	  	   4	  316	   26	  020	   4	  190	  

	   	  
	   	  

SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   42	  88	   28	  039	   48	  088	  
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Koncernens	  kassaflödesanalys,	  TKR	  

14-‐01-‐01	  	  
-‐14-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  	  
-‐13-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  	  
-‐13-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	  före	  
	  

	   	  

förändringar	  i	  rörelsekapital	   -‐3	  580	   -‐2	  881	   -‐9	  160	  
Förändringar	  i	  rörelsekapital	   521	   5	  325	   -‐17	  749	  
Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	   -‐3	  059	   2	  444	   -‐26	  909	  

	   	  
	   	  

Kassaflöde	  från	  investeringsverksamheten	   -‐2	  858	   -‐1	  310	   -‐5	  670	  
Kassaflöde	  från	  finansieringsverksamheten	   -‐32	   -‐238	   53	  245	  
Periodens	  kassaflöde	   -‐5	  949	   896	   20	  666	  

	   	  
	   	  

Likvid	  medel	  vid	  periodens	  början	   20	  820	   154	   154	  
Likvida	  medel	  vid	  periodens	  slut	   14	  871	   1	  050	   20	  820	  

	  
-‐5	  949	   896	   20	  666	  

	  

	  

	   Hänförligt	  till	  Moderbolagets	  ägare	   	   	  

Koncernens	  rapport	  över	  
förändring	  i	  eget	  kapital	   Aktiekapital	  

Övrigt	  
tillskjutet	  

kapital	  
Omräknings

-‐reserver	  
Balanserat	  

resultat	   Summa	  

Innehav	  utan	  
bestämmande	  

inflytande	  
Summa	  	  	  

Eget	  kapital	  
	  
Eget	  kapital	  31	  december	  2012	   1	  175	   34	  970	   -‐38	   -‐29	  672	   6	  435	   -‐138	   6	  297	  
Nyemission	   2	  953	   50	  470	   -‐	   -‐	   53	  423	   -‐	   53	  423	  
Kostnader	  hänförliga	  till	  nyemission	   -‐	   -‐6	  111	   -‐	   -‐	   -‐6	  111	   -‐	   -‐6	  111	  
Räntekompensation	   -‐	   -‐	   -‐	   3	  122	   3	  122	   -‐	   3	  122	  
Förvärv	  av	  dotterbolags	  
minoritetsandel	   -‐	   -‐	   -‐	   1	  066	   1	  066	   -‐1	  115	   -‐49	  
Omräkningsdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐360	   26	   -‐334	   -‐30	   -‐364	  
Periodens	  resultat	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐17	  618	   -‐17	  618	   -‐1	  105	   -‐18	  723	  

Eget	  kapital	  31	  december	  2013	   4	  127	   79	  330	   -‐398	   -‐43	  076	   -‐39	  983	   -‐2	  389	   37	  595	  
Omräkningsdifferenser	   -‐	   -‐	   416	   -‐493	   -‐77	   -‐29	   -‐106	  
Periodens	  resultat	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐4	  735	   -‐4	  375	   -‐568	   -‐5	  303	  

Eget	  kapital	  31	  mars	  2014	   4	  127	   79	  330	   -‐19	   -‐48	  304	   -‐35	  172	   -‐2	  986	   -‐32	  187	  
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Moderbolaget	  resultaträkning,	  TKR	  
14-‐01-‐01	  	  
-‐14-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  
-‐13-‐03-‐31	  

	  
13-‐01-‐01	  	  	  
-‐13-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

Nettoomsättning	   63	   428	   1	  055	  
Aktiverat	  arbete	  för	  egen	  räkning	  	   1	  539	   1	  261	   4	  555	  
Övriga	  rörelseintäkter	  	   0	   2	   3	  

Summa	  rörelseintäkter	  	   1	  602	   1	  691	   5	  613	  
	  	  	  

	  
	   	  

Övriga	  externa	  kostnader	  	   -‐942	   -‐511	   -‐5	  246	  
Personalkostnader	  	   -‐1	  777	   -‐1	  654	   -‐5	  876	  
Avskrivningar	   -‐1	  793	   -‐1	  435	   -‐6	  142	  

Summa	  rörelsekostnader	  	   -‐4	  513	   -‐3	  600	   -‐17	  264	  
	  	  	  

	  
	   	  

Rörelseresultat	  	   -‐2	  911	   -‐1	  909	   -‐11	  650	  
	  	  	  

	  
	   	  

Nedskrivningar	  av	  andelar	  och	  fordringar	  på	  
koncernbolag	   -‐2	  906	   -‐504	   -‐8	  124	  
Finansiella	  intäkter	   200	   36	   526	  
Finansiella	  kostnader	   -‐75	   -‐1	  435	   -‐1	  811	  

Summa	  finansiella	  poster	  	   -‐2	  782	   1	  903	   -‐9	  409	  
	  	  	  

	  
	   	  

Resultat	  efter	  finansiella	  poster	  	   -‐5	  693	   -‐3	  812	   -‐21	  059	  
	  	  	  

	  
	   	  

Skatt	  på	  årets	  resultat	  	   0	   0	   0	  

	   	  
	   	  

Periodens	  resultat	   -‐5	  693	   -‐3	  812	   -‐21	  059	  
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Moderbolagets	  balansräkning,	  TKR	   2014-‐03-‐31	   2013-‐03-‐31	  
	  
2013-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

TILLGÅNGAR	  
	  

	   	  

	   	  
	   	  

Anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  

	   	  
	   	  

Immateriella	  anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  
Balanserade	  utvecklingskostnader	   23	  756	   23	  068	   22	  717	  
Summa	  immateriella	  anläggningstillgångar	  	   23	  756	   23	  068	   22	  717	  
	  	  	  

	  
	   	  

Materiella	  anläggningstillgångar	  	  
	  

	   	  
Inventarier	   40	   65	   46	  

Summa	  materiella	  anläggningstillgångar	  	   40	   65	   46	  

	   	  
	   	  

Finansiella	  anläggningstillgångar	  
	  

	   	  
Andelar	  i	  koncernföretag	   1	  814	   1	  765	   1	  814	  
Andelar	  i	  intresseföretag	   0	   0	   0	  
Simma	  finansiella	  anläggningstillgångar	   1	  814	   1	  765	   1	  814	  
	  	  	  

	  
	   	  

Summa	  anläggningstillgångar	  	   25	  610	   24	  898	   24	  577	  
	  	  	  

	  
	   	  

Omsättningstillgångar	  	  
	  

	   	  
	  	  	  

	  
	   	  

Kortfristiga	  fordringar	  	  
	  

	   	  
Fordringar	  hos	  koncernföretag	   0	   0	   0	  
Övriga	  fordringar	  	   630	   212	   955	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	  	   74	   63	   121	  
Summa	  kortfristiga	  fordringar	  	   704	   275	   1	  076	  
	  	  	  

	  
	   	  

Kassa	  och	  bank	  	   11	  563	   969	   17	  397	  

	   	  
	   	  

Summa	  omsättningstillgångar	  	   12	  267	   1	  244	   18	  473	  

	   	  
	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   37	  877	   26	  142	   43	  050	  
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Moderbolagets	  balansräkning,	  TKR,	  FORTS.	   2014-‐03-‐31	   2013-‐03-‐31	  
	  
2013-‐12-‐31	  

	   	  
	   	  

Eget	  kapital	  	  
	  

	   	  
Aktiekapital	  	   4	  127	   1	  175	   4	  127	  
Fria	  reserver	   29	  804	   3	  380	   50	  863	  
Periodens	  resultat	  	   -‐5	  693	   -‐3	  812	   -‐21	  059	  	  
Summa	  eget	  kapital	  	   28	  239	   743	   33	  931	  	  

	   	  
	   	  

Långfristiga	  skulder	   	   	   	  
Övriga	  skulder	   6	  377	   0	   6	  303	  
Summa	  långfristiga	  skulder	   6	  377	   0	   6	  303	  
	   	   	   	  
Kortfristiga	  skulder	  	  

	  
	   	  

Leverantörsskulder	  	   1	  025	   9	  589	   638	  
Skulder	  till	  koncernföretag	   9	   3	  333	   9	  
Övriga	  skulder	  	   1	  230	   7	  155	   1	  366	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	  	   997	   5	  322	   802	  	  

Summa	  kortfristiga	  skulder	  	   3	  261	   25	  399	   2	  815	  

	   	  
	   	  

SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   37	  877	   26	  142	   43	  050	  	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

	  

Moderbolagets	  kassaflödesanalys,	  TKR	   	   	  
14-‐01-‐01	  	  	  	  	  
-‐14-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  	  
-‐13-‐03-‐31	  

13-‐01-‐01	  
-‐13-‐12-‐31	  

	  
	   	   	   	   	  

Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	  
före	  förändringar	  i	  rörelsekapital	   	   	   -‐1	  070	   -‐1	  881	   -‐3	  672	  
Förändringar	  i	  rörelsekapital	   	   	   -‐2	  012	   4	  039	   -‐26	  953	  
Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  
verksamheten	   	   	   -‐3	  082	   2	  158	   -‐30	  625	  

	  
	   	   	   	   	  

Kassaflöde	  från	  investeringsverksamheten	   	   	   -‐2	  826	   -‐1	  264	   -‐5	  669	  
Kassaflöde	  från	  finansieringsverksamheten	   	   	   74	   0	   53	  616	  

Periodens	  kassaflöde	   	   	   -‐5	  834	   894	   17	  322	  

	  
	   	   	   	   	  

Likvid	  medel	  vid	  periodens	  början	   	   	   17	  397	   75	   75	  
Likvida	  medel	  vid	  periodens	  slut	   	   	   11	  563	   969	   17	  397	  

	  
	   	   -‐5	  834	   894	   17	  322	  
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Redovisnings-‐	  och	  värderingsprinciper	  	  
Denna	  delårsrapport	  har	  upprättats	  i	  enlighet	  med	  IAS	  34,	  Delårsrapportering.	  Koncernredovisningen	  har	  upprättats	  i	  
enlighet	  med	  IFRS	  (International	  Financial	  Reporting	  Standards)	  sådana	  de	  antagits	  av	  EU	  samt	  Redovisningsrådets	  
Rekommendation	  RFR	  1,	  Kompletterande	  redovisningsregler	  för	  koncerner	  samt	  Årsredovisningslagen.	  Samma	  
redovisningsprinciper	  har	  använts	  som	  i	  den	  senaste	  årsredovisningen	  med	  undantag	  för	  vissa	  ändringar	  (vilka	  omnämns	  i	  
bolagets	  årsredovisning	  för	  2013)	  i	  befintliga	  standarder	  samt	  tolkningsuttalanden.	  Bedömningen	  är	  att	  dessa	  inte	  haft	  
någon	  påverkan	  på	  koncernens	  räkenskaper	  under	  perioden.	  Bolaget	  har	  från	  och	  med	  2013	  använt	  principer	  avseende	  
beräkning	  av	  effektivränta	  på	  långfristiga	  skulder	  (s.k.	  dold	  räntekompensation).	  IAS	  8	  har	  tillämpats	  för	  rättelse	  av	  fel.	  
Moderbolagets	  redovisning	  är	  upprättad	  i	  enlighet	  med	  RFR	  2,	  Redovisning	  för	  juridiska	  personer	  och	  Årsredovisningslagen.	  

Not	  1	  Information	  om	  rörelsesegment	  
Företagsledningen	  har	  fastställt	  rörelsesegmenten	  baserat	  på	  den	  information	  som	  behandlas	  av	  verkställande	  direktören	  
och	  som	  används	  för	  att	  fatta	  strategiska	  beslut.	  Verkställande	  direktören	  bedömer	  verksamheten	  per	  land.	  	  

Jan	  -‐	  Mars	  2014,	  TKR	   Sverige	   Polen	   Tyskland	   Storbritannien	   Finland	   Elim	   Totalt	  
Segmentets	  
nettoomsättning	   63	   -‐	   31	   30	   109	   -‐63	   170	  
Segmentens	  omsättning	  
exkl	  intern	  omsättning	   -‐	   -‐	   31	   30	   109	   -‐	   170	  
EBITDA	   -‐1	  127	   -‐5	   -‐1	  300	   -‐404	   -‐667	   11	   -‐3	  492	  
Avskrivning	  av	  materiella	  
och	  immateriella	  tillgångar	   -‐1	  796	   -‐	   -‐4	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐1	  800	  

Rörelseresultat	   -‐2	  923	   -‐5	   -‐1	  304	   -‐404	   -‐667	   11	   -‐5	  292	  
	  
Tillgångar	   40	  517	   2	  689	   994	   110	   299	   -‐3	  479	   42	  880	  

       

 

Jan	  -‐	  Mars	  2013,	  TKR	   Sverige	   Polen	   Tyskland	   Storbritannien	   Finland	   Elim	   Totalt	  
Segmentets	  
nettoomsättning	   1	  464	   -‐	   11	   4	   72	   -‐428	   1	  124	  
Segmentens	  omsättning	  
exkl	  intern	  omsättning	   1	  037	   -‐	   11	   4	   72	   -‐	   1	  124	  
EBITDA	   -‐443	   -‐69	   -‐482	   -‐489	   -‐339	   473	   -‐1	  349	  
Avskrivning	  av	  materiella	  
och	  immateriella	  tillgångar	   -‐1	  439	   -‐	   -‐1	   -‐	   -‐1	   -‐	   -‐1	  441	  

Rörelseresultat	   -‐1	  882	   -‐69	   -‐483	   -‐489	   -‐340	   419	   -‐2	  790	  
	  
Tillgångar	   30	  034	   2	  697	   248	   100	   72	   -‐5	  112	   28	  039	  

       

 

Försäljning	  mellan	  segmenten	  sker	  på	  marknadsmässiga	  villkor.	  

 

Jan	  -‐	  Dec	  2013,	  TKR	   Sverige	   Polen	   Tyskland	   Storbritannien	   Finland	   Elim	   Totalt	  
Segmentets	  
nettoomsättning	   4	  862	   -‐	   72	   25	   273	   -‐1	  671	   3	  561	  
Segmentens	  omsättning	  
exkl	  intern	  omsättning	   3	  191	   -‐	   72	   25	   273	   -‐	   3	  561	  
EBITDA	   -‐5	  051	   -‐237	   -‐2	  484	   -‐1	  695	   -‐1	  400	   -‐	   -‐10	  867	  
Avskrivning	  av	  materiella	  
och	  immateriella	  tillgångar	   -‐6	  149	   -‐	   -‐10	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐6	  159	  
Rörelseresultat	   -‐11	  200	   -‐237	   -‐2	  494	   -‐1	  695	   -‐1	  400	   -‐	   -‐17	  025	  
	  
Tillgångar	   46	  193	   2	  697	   394	   270	   287	   -‐1	  753	   48	  088	  
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	   Not	  2,	  Rättelse	  av	  fel	  
Under	   2011	   och	   2012	   har	   dotterbolaget	   Four	   Divided	   by	   Six	   AB	   fakturerat	   moderbolaget	   för	   utvecklingsarbete.	  
Denna	  kostnad	  har	  moderbolaget	  aktiverat	  medan	  försäljning	  och	  aktivering	  felaktigt	  eliminerats	  bort	  i	  koncernen.	  
Rättelsen	  medför	  att	  resultatet	  för	  2011	  i	  koncernen	  blir	  4	  369	  tkr	  bättre	  och	  för	  2012	  förbättras	  resultatet	  med	  	  
3	  760	   tkr.	  Nedan	  visas	  hur	  denna	   rättelse	  påverkar	   respektive	  period.	   I	   kolumnen	  belopp	   innan	   rättelse	   visas	  de	  
tidigare	  rapporterade	  beloppen,	  i	  kolumnen	  rättelse	  visas	  på	  vilken	  rad	  och	  med	  vilket	  belopp	  som	  rättelsen	  gjorts	  
samt	  att	  det	  i	  kolumnen	  belopp	  efter	  rättelse	  visas	  hur	  de	  nu	  rättade	  rapporterna	  ser	  ut.	  Principerna	  för	  aktivering	  
av	  utvecklingsutgifter	  är	  de	  samma	  som	  i	  senast	  avlämnade	  årsredovisning.	  
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Koncernens	  rapport	  över	  resultatet,	  TKR	   	   	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
13-‐01-‐01	  	  
-‐13-‐03-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  
13-‐01-‐01	  
-‐13-‐03-‐31	   	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Nettoomsättning	   	   	   1	  124	   	   1	  124	   	  
Aktiverat	  arbete	  för	  egen	  räkning	  	   	   	   1	  261	   	   1	  261	   	  
Övriga	  rörelseintäkter	  	   	   	   28	   	   28	   	  
Summa	  rörelseintäkter	  	   	   	   2	  413	   	   2	  413	   	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Övriga	  externa	  kostnader	  	   	   	   -‐446	   	   -‐446	   	  
Personalkostnader	  	   	   	   -‐3	  370	   54	   -‐3	  316	   	  
Avskrivningar	   	   	   -‐1	  441	   	   -‐1	  441	   	  
Summa	  rörelsekostnader	  	   	   	   -‐5	  257	   54	   -‐5	  203	   	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Rörelseresultat	  	   	   	   -‐2	  844	   54	   -‐2	  790	   	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Finansiella	  kostnader	   	   	   -‐1	  470	   	   -‐1	  470	   	  
Summa	  finansiella	  poster	  	   	   	   -‐1	  470	   	   -‐1	  407	   	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Resultat	  efter	  finansiella	  poster	  	   	   	   -‐	  4	  314	   54	   -‐4	  260	   	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Skatt	  på	  årets	  resultat	  	   	   	   0	   	   0	   	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Periodens	  resultat	   	   	   -‐4	  314	   54	   -‐4	  260	   	  

	  
	   	   	   	   	   	  

"#$%&'#()!(#**&$#)+,*-*!./(01$,%2*!*%,,3	   	   	   	   	   	   	  
G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$! + + IF+EMB+ BF+ IF+EKA++
4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$+ + + IDDO+ + IDDO+ +

+
+ + + + + +

Koncernens	  rapport	  över	  totalresultatet	   	   	   	   	   	   	  

Omräkningsdifferenser	  i	  utlandsverksamhet	   	   	   -‐34	   	   -‐34	   	  
	   	   	   	   	   	   	  
Summa	  totalresultat	  för	  perioden	   	   	   -‐4	  348	   1	  361	   -‐4	  294	   	  

	  
	   	   	   	   	   	  

4&*-,$#)+,*-*#*!./(01$,%2*!*%,,3	   	   	   	   	   	   	  
G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$	   	   	   IF+AAO	   54	   IF+ELB	   	  
4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$! + + IDDO+ + IDDO++

+
+ + + + + +

Resultat	  per	  aktie,	  kr+ + + -‐0,04+ + -‐0,04+ +
Genomsnittligt	  antal	  aktier	  under	  perioden+ + + 106	  770	  173+ + 106	  770	  173+ +
Antal	  aktier	  vid	  periodens	  utgång	   	   	   106	  770	  173	   	   106	  770	  173	   	  
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Koncernens	  rapport	  över	  resultatet,	  TKR	  

Belopp	  innan	  
rättelse	  

12-‐01-‐01-‐	  	  
12-‐12-‐31	   Rättelse	  

	  
	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  	  
12-‐01-‐	  01-‐
12-‐12-‐31	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
11-‐12-‐31	  	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  	  
11-‐12-‐31	  

	   	   	   	   	   	   	  

Nettoomsättning	   2	  525	   	   2	  525	   1	  728	   	   1	  728	  
Aktiverat	  arbete	  för	  egen	  räkning	  	   3	  719	   	   3	  719	   2	  695	   	   2	  695	  
Övriga	  rörelseintäkter	  	   74	   	   74	   165	   	   165	  
Summa	  rörelseintäkter	  	   6	  318	   	   6	  318	   4	  588	   	   4	  588	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Övriga	  externa	  kostnader	  	   -‐11	  727	   	   -‐11	  727	   -‐8	  688	   	   -‐8	  688	  
Personalkostnader	  	   -‐14	  991	   3	  760	   -‐11	  231	   -‐10	  295	   4	  369	   -‐5	  926	  
Avskrivningar	   -‐4	  118	   	   -‐4	  118	   -‐48	   	   -‐48	  
Summa	  rörelsekostnader	  	   -‐30	  836	   3	  760	   -‐27	  079	   -‐19	  031	   4	  369	   -‐14	  662	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Rörelseresultat	  	   -‐24	  518	   3	  760	   -‐20	  758	   -‐14	  443	   4	  369	   -‐10	  074	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Finansiella	  intäkter	   314	   	   314	   4	   	   4	  
Finansiella	  kostnader	   -‐931	   	   -‐931	   -‐39	   	   -‐39	  
Summa	  finansiella	  poster	  	   -‐617	   	   -‐617	   -‐35	   	   -‐35	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Resultat	  efter	  finansiella	  poster	  	   -‐25	  135	   3	  760	   -‐21	  375	   -‐14	  478	   4	  369	   -‐10	  109	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Skatt	  på	  årets	  resultat	  	   32	   	   32	   -‐127	   	   -‐127	  

	  
	   	   	  

	  
	   	  

Periodens	  resultat	   -‐25	  103	   3	  760	   -‐21	  343	   -‐14	  605	   4	  369	   -‐10	  236	  

	  
	   	   	   	   	   	  

"#$%&'#()!(#**&$#)+,*-*!./(01$,%2*!*%,,3	   	   	   	   	   	   	  
G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$	   IDK+MAL	   KJLE+ IDE+DFO	   IAF+FMA	   F+KLO+ IAE+AFO	  
4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$! I+A+DMJ+ + I+A+EOF+ IADF+ + IMJ+

+
+ + + + + +

Koncernens	  rapport	  över	  totalresultatet	  
+ + + + + + +
Omräkningsdifferenser	  i	  utlandsverksamhet	   46	  

	  
46	   -‐271	  

	  
-‐271	  

	  

	  
	  

	   	  
	  

	  
Summa	  totalresultat	  för	  perioden	   -‐25	  057	   3	  760	   -‐21	  297	   -‐14	  876	   4	  369	   -‐10	  507	  

	  
	   	   	   	   	   	  

4&*-,$#)+,*-*#*!./(01$,%2*!*%,,3	   	   	   	   	   	   	  
G1-$.H1'*)$&#+*;&($")*.$	   IDK+JJE	   K+JLE+ IDE+DEK	   IAF+JBD	   K+JLE+ IAE+FAO	  
4%%$,*=*.$+*=+(>;$+H$#&"55*%-$+(%/'N&*%-$! IA+DMJ+ + IA+DMJ+ IADF+ + IMM+

+
+ + + + + +

+
+ + + + + +

Resultat	  per	  aktie,	  kr+ -‐0,22+ + -‐0,19+ -‐0,24+ + -‐0,17+
Genomsnittligt	  antal	  aktier	  under	  perioden+ 91	  338	  841+ + 91	  338	  841+ 61	  014	  127+ + 61	  014	  127+
Antal	  aktier	  vid	  periodens	  utgång	   106	  770	  173	   	   106	  770	  173	   76	  145	  174	   	   76	  145	  174	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	  

	  



   

FINT	  AB	  |	  c/o	  Videum	  Science	  Park,	  351	  96	  Växjö	  |	  +46	  470	  –	  32	  20	  00	  |	  info@fintab.se	  |	  www.fintab.se	  

Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  
TKR	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
13-‐03-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  	  
13-‐03-‐31	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
12-‐12-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  
12-‐12-‐31	  

	   	   	  
	   	   	   	  

TILLGÅNGAR	  
	   	  

	   	   	   	  

	   	   	  
	   	   	   	  

Anläggningstillgångar	  	  
	   	  

	   	   	   	  

	   	   	  
	   	   	   	  

Immateriella	  anläggningstillgångar	  	  
	   	  

	   	   	   	  
Balanserade	  utvecklingskostnader	   14	  939	   8	  183	   23	  122	   15	  104	   8	  129	   23	  233	  
Goodwill	  	   2	  757	   	   2	  757	   2	  757	   	   2	  757	  
Summa	  immateriella	  anläggningstillgångar	  	   17	  696	   8	  183	   25	  838	   17	  861	   8	  129	   25	  990	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Materiella	  anläggningstillgångar	  	   	   	   	   	   	   	  
Inventarier	   112	   	   112	   132	   	   132	  
Summa	  materiella	  anläggningstillgångar	  	   112	   	   112	   132	   	   132	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Finansiella	  anläggningstillgångar	   	   	   	   	   	   	  
Andelar	  i	  intresseföretag	   0	   	   0	   0	   	   0	  
Summa	  finansiella	  anläggningstillgångar	   0	   	   0	   0	   	   0	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Summa	  anläggningstillgångar	  	   17	  808	   8	  183	   25	  991	   17	  993	   8	  129	   26	  122	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Omsättningstillgångar	  	   	   	   	   	   	   	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Kundfordringar	  	   47	   	   47	   38	   	   38	  
Aktuella	  skattefordringar	  	   134	   	   134	   91	   	   91	  
Övriga	  fordringar	  	   326	   	   326	   315	   	   315	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	  	   491	   	   491	   65	   	   65	  
Summa	  kortfristiga	  fordringar	  	   998	   	   998	   509	   	   509	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Kassa	  och	  bank	  	   1050	   	   1	  050	   154	   	   154	  

	  
	   	   	   	   	   	  

Summa	  omsättningstillgångar	  	   2	  048	   	   2	  048	   881	   	   881	  

	  
	   	   	   	   	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   19	  856	   8	  183	   28	  039	   18	  656	   8	  129	   26	  785	  
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Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  
TKR	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
13-‐03-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  	  
13-‐03-‐31	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
12-‐12-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  
12-‐12-‐31	  

	   	   	  
	   	   	   	  

EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	  
Eget	  kapital	  	   	   	   	   	   	   	  
Aktiekapital	  	   1	  175	   	   1	  175	   1	  175	   	   1	  175	  
Övrigt	  tillskjutet	  kapital	   34	  970	   	   34	  940	   34	  970	   	   34	  970	  
Reserver	   -‐34	   	   -‐34	   -‐38	   	   -‐38	  
Balanserat	  resultat	  inklusive	  årets	  resultat	   -‐41	  908	   8	  183	   -‐33	  725	   -‐37	  801	   8	  129	   -‐29	  672	  
Innehavare	  av	  icke	  bestämmande	  inflytande	   -‐367	   	   -‐367	   -‐138	   	   -‐138	  

Summa	  eget	  kapital	  	   -‐6	  164	   8	  183	   2	  386	   -‐1	  832	   8	  129	   6	  297	  
	   	   	   	   	   	   	  
Långfristiga	  skulder	   	   	   	   	   	   	  
Övriga	  skulder	   0	   	   0	   0	   	   0	  

Summa	  långfristiga	  skulder	   0	   	   0	   0	   	   0	  
	  	  	   	   	   	   	   	   	  
Kortfristiga	  skulder	  	   	   	   	   	   	   	  
Checkräkningskredit	   87	   	   87	   325	   	   325	  
Leverantörsskulder	  	   9	  704	   	   9	  704	   9	  949	   	   9	  949	  
Övriga	  skulder	  	   10	  123	   	   10	  123	   4	  972	   	   4	  972	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	  	   6	  106	   	   6	  106	   5	  242	   	   5	  242	  
Summa	  kortfristiga	  skulder	  	   26	  020	   	   26	  020	   20	  488	   	   20	  488	  
	   	   	   	   	   	   	  
SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   19	  856	   8	  183	   28	  039	   18	  656	   8	  129	   26	  785	  
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Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  
TKR	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
11-‐12-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  
11-‐12-‐31	  

	  
	   	   	  

TILLGÅNGAR	   	   	   	  

	  
	   	   	  

Anläggningstillgångar	  	   	   	   	  

	  
	   	   	  

Immateriella	  anläggningstillgångar	  	   	   	   	  
Balanserade	  utvecklingskostnader	   13	  500	   4	  369	   17	  869	  
Goodwill	  	   2	  757	   	   2	  757	  
Summa	  immateriella	  anläggningstillgångar	  	   16	  257	   4	  369	   16	  257	  
	  	  	   	   	   	  
Materiella	  anläggningstillgångar	  	   	   	   	  
Inventarier	   178	   	   178	  
Summa	  materiella	  anläggningstillgångar	  	   178	   	   178	  

	  
	   	   	  

Finansiella	  anläggningstillgångar	   	   	   	  
Andelar	  i	  intresseföretag	   800	   	   800	  
Summa	  finansiella	  anläggningstillgångar	   800	   	   800	  
	  	  	   	   	   	  
Summa	  anläggningstillgångar	  	   17	  235	   4	  369	   21	  604	  
	  	  	   	   	   	  
Omsättningstillgångar	  	   	   	   	  
	  	  	   	   	   	  
Kundfordringar	  	   278	   	   278	  
Aktuella	  skattefordringar	  	   237	   	   237	  
Övriga	  fordringar	  	   1	  980	   	   1	  980	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	  	   200	   	   200	  
Summa	  kortfristiga	  fordringar	  	   2	  695	   	   2	  695	  
	  	  	   	   	   	  
Kassa	  och	  bank	  	   1	  761	   	   1	  761	  

	  
	   	   	  

Summa	  omsättningstillgångar	  	   4	  456	   	   4	  456	  

	  
	   	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   21	  691	   4	  369	   26	  060	  
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Koncernens	  rapport	  över	  finansiell	  ställning,	  
TKR	  

Belopp	  
innan	  

rättelse	  
11-‐12-‐31	   Rättelse	  

Belopp	  
efter	  

rättelse	  
11-‐12-‐31	  

	  
	   	   	  

EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   	   	  
	   	   	   	  
Eget	  kapital	  	   	   	   	  
Aktiekapital	  	   838	   	   838	  
Övrigt	  tillskjutet	  kapital	   23	  307	   	   23	  307	  
Reserver	   -‐84	   	   -‐84	  
Balanserat	  resultat	  inklusive	  årets	  resultat	   -‐13	  985	   4	  369	   -‐9	  616	  
Innehavare	  av	  icke	  bestämmande	  inflytande	   1	  149	   	   1	  149	  

Summa	  eget	  kapital	  	   11	  225	   4	  369	   15	  594	  
	   	   	   	  

Långfristiga	  skulder	   	   	   	  
Uppskjuten	  skatt	   32	   	   32	  

Summa	  långfristiga	  skulder	   32	   	   32	  
	  	  	   	   	   	  
Kortfristiga	  skulder	  	   	   	   	  
Checkräkningskredit	   190	   	   190	  
Leverantörsskulder	  	   6	  935	   	   6	  935	  
Övriga	  skulder	  	   2	  348	   	   2	  348	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	  	   961	   	   961	  
Summa	  kortfristiga	  skulder	  	   10	  434	   	   10	  434	  
	   	   	   	  
SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   21	  691	   4	  369	   26	  060	  
	   	   	   	  
	   	   	   	  

 


